
Übersicht: TURNIERSERIE – Ü40 SPRING CUP – Rheinland - 2020
Stand: 11.10.2020

Legende: '---' Reiter und Pferd haben nicht teilgenommen bzw. Turnier hat noch nicht stattgefunden.
Grün markiert sind die besten 3 Ergebnisse je Paar.

Rang Reitername / Pferdename 22. – 23.08.2020 
Viersen-Dülken

05. – 06.09.2020 
Kamp-Lintfort

26. – 27.09.2020 
Uedem

09. – 11.10.2020 
Xanten 

(Reitstall Stefan Miss)

Summe 
der besten 

3 Ergebnisse
je Paar

1 Eberhard,Heinz / Feodora 99 11 25 23 19 67
2 Puetz,Benedikt / Aciva T --- 19 22 21 62
3 Kunert,Marion / Chacomo S 23 15 21 14 59
4 Goumans,Monika / Candela 54 12 21 --- 25 58
5 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky 9 20 18 17 55
6 Uhrner,Alexandra / Joey 202 19 13 --- 22 54
7 Selders,Franz-Johannes / Cyrenaika 15 17 18 17 18 53
8 Schweckhorst, Alois / Roxette 146 --- 22 0 13 35
9 Jansen,Heinz-Ludwig / Sina 518 22 11 --- --- 33
10 Turban,Stefanie / Dibadu 4 --- --- 19 12 31
11 Scholten,Klaus / Sally 772 --- 14 16 0 30
12 Jansen-Weiergans,Britta / Tjerro 25 --- --- --- 25
13 Schmitz,Anke / Gialotta M 21 --- --- --- 21
14 Hilgers,Hanne / Tom Dooley 26 --- --- 20 0 20
14 Huxohl, Sabine / Cordula Bryere --- --- --- 20 20
14 Theißen,Hans-Florian / Salome 299 20 0 --- --- 20
17 Optendrenk,Nicole / Di-De-Damur 18 --- --- --- 18
18 Laps-Schalm,Alexandra / Casara 2 --- 17 --- --- 17
19 Bosch, Daniela / Galina 260 --- --- --- 16 16
19 Bremen,Hans / Dark Diego Du Buisson Z 16 --- --- --- 16
19 Wünschmann,Anke / Galiana 2 --- 16 --- --- 16
22 Krafzel, Sandra / Kasper S --- --- --- 15 15
22 Ferfers,Anita / Lanja 7 15 --- --- --- 15
24 Hundenborn,Kurt / No Sir 14 --- --- --- 14
25 Janssen,Oliver / Cobain 13 13 --- --- --- 13
26 Eberhard,Veronika / Maracuja 7 --- 12 --- --- 12
27 Magnussen,Meike / Valuna 3 --- --- --- 11 11
28 Jensch,Sarah / Colin J 10 --- --- --- 10
29 Zimmermann,Jeanette / Catching Cooper 8 --- --- --- 8
30 Scholten,Klaus / Charisma 258 7 --- --- --- 7
31 Leipold,Ulrike / Baljano 0 --- --- --- 0

1 / 5



Punkte Übersicht: 22.08.2020 Viersen-Dülken

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Jansen-Weiergans,Britta / Tjerro ja 25
2 Kunert,Marion / Chacomo S ja 23
3 Jansen,Heinz-Ludwig / Sina 518 ja 22
4 Schmitz,Anke / Gialotta M ja 21
5 Theißen,Hans-Florian / Salome 299 ja 20
6 Uhrner,Alexandra / Joey 202 ja 19
7 Optendrenk,Nicole / Di-De-Damur ja 18
8 Selders,Franz-Johannes / Cyrenaika 15 ja 17
9 Bremen,Hans / Dark Diego Du Buisson Z ja 16
10 Ferfers,Anita / Lanja 7 ja 15
11 Hundenborn,Kurt / No Sir ja 14
12 Janssen,Oliver / Cobain 13 ja 13
13 Goumans,Monika / Candela 54 ja 12
14 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 11
15 Jensch,Sarah / Colin J ja 10
16 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 9
17 Zimmermann,Jeanette / Catching Cooper ja 8
18 Scholten,Klaus / Charisma 258 ja 7

Ausgeschieden Leipold,Ulrike / Baljano ja 0

2 / 5



Punkte Übersicht: 05.09.2020 Kamp-Lintfort

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 25
2 Deiters,Heinrich / Lexery nein 23
3 Schweckhorst, Alois / Roxette 146 ja 22
4 Goumans,Monika / Candela 54 ja 21
5 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 20
6 Puetz,Benedikt / Aciva T ja 19
7 Selders,Franz-Johannes / Cyrenaika 15 ja 18
8 Laps-Schalm,Alexandra / Casara 2 ja 17
9 Wünschmann,Anke / Galiana 2 ja 16
10 Kunert,Marion / Chacomo S ja 15
11 Scholten,Klaus / Sally 772 ja 14
12 Uhrner,Alexandra / Joey 202 ja 13
13 Eberhard,Veronika / Maracuja 7 ja 12
14 Jansen,Heinz-Ludwig / Sina 518 ja 11

Ausgeschieden Theißen,Hans-Florian / Salome 299 ja 0

3 / 5



Punkte Übersicht: 27.09.2020 Uedem

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Deiters,Heinrich / Lexery nein 25
2 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 23
3 Puetz,Benedikt / Aciva T ja 22
4 Kunert,Marion / Chacomo S ja 21
5 Hilgers,Hanne / Tom Dooley 26 ja 20
6 Turban,Stefanie / Dibadu 4 ja 19
7 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 18
8 Selders,Franz-Johannes / Cyrenaika 15 ja 17
9 Scholten,Klaus / Sally 772 ja 16

Ausgeschieden Schweckhorst, Alois / Roxette 146 ja 0

4 / 5



Punkte Übersicht: 11.10.2020 Xanten

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Goumans,Monika / Candela 54 ja 25
2 Deiters, Heinrich / Lexery nein 23
3 Uhrner,Alexandra / Joey 202 ja 22
4 Puetz,Benedikt / Aciva T ja 21
5 Huxohl, Sabine / Cordula Bryere ja 20
6 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 19
7 Selders,Franz-Johannes / Cyrenaika 15 ja 18
8 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 17
9 Bosch, Daniela / Galina 260 ja 16
10 Krafzel, Sandra / Kasper S ja 15
11 Kunert,Marion / Chacomo S ja 14
12 Schweckhorst, Alois / Roxette 146 ja 13
13 Turban,Stefanie / Dibadu 4 ja 12
14 Magnussen,Meike / Valuna 3 ja 11

Ausgeschieden Hilgers,Hanne / Tom Dooley 26 ja 0
Ausgeschieden Scholten,Klaus / Sally 772 ja 0
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